Itelvina Vieira, s/n.

Centro. São Pedro dos

Crentes - MA

Atividades

Administrativas da

Secretaria Municipal

de Assistência Social:

Conselho Tutelar

MÉDIA MENSAL

APURADA

R$ 17.672,0012 (doze

meses)

R$ 1.472,66

Apurou-se a média mensal de R$ 1.472,66 (um mil quatrocentos e setenta e dois reais e sessenta e

seis centavos), perfazendo um total de R$ 17.672,00 (dezessete mil seiscentos e setenta e dois reais)

em 12 (doze) meses.

São Pedro dos Crentes - M.A. 12 de dezembro de 2024.